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Prot. n. vedi segnatura di protocollo Gambettola, 11 febbraio 2025

*

VERBALE ESAME ISTANZE per l’individuazione di n. 4 Componenti il TEAM per la
prevenzione della dispersione scolastica nell’ambito del progetto PNRR - Piano Nazionale di
Ripresa e Resilienza — Missione 4: Istruzione e Ricerca — Linea di Investimento 1.4.
“Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della
scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica - Interventi di tutoraggio e formazione
per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica”
(D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) Codice progetto M4C111.4-2024-1322-P-47381 - Titolo “HO
CURA DI TE”.

CUP: D94D21000210006

Addi undici del mese di febbraio dell’anno duemilaventicinque, alle ore 11,30, presso 'ufficio di
presidenza dell’Istituto Comprensivo di Gambettola, il Dirigente Scolastico prende in esame, per la
loro valutazione, le istanze pervenute per la formulazione della graduatoria relativa alla costituzione
TEAM per la prevenzione della dispersione scolastica per la rilevazione dei bisogni, della
mappatura degli studenti a rischio di abbandono, della progettazione e della gestione degli
interventi tesi alla prevenzione e alla riduzione dell’abbandono, anche in raccordo con le agenzie
del territorio attivita finanziate nell’ambito degli interventi di tutoraggio e formazione per la
riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica” (D.M. 2 febbraio
2024, n. 19) Codice progetto M4C111.4-2024-1322-P-47381 - Titolo “HO CURA DI TE”.

Sono pervenute le sotto indicate candidature:

Cognome e nome Protocollo del Qualifica

1 MURATORI SIMONA n. 1686 07/02/2025 | Docente discuola
sec. di I grado

Docente di scuola

2 BATTISTINI SIMONA n. 1715 07/02/2025 .
sec. di I grado

3 NINNOLINO RUBINA n. 1740 08/02/2025 Docente di scuola

ORE 9.15 sec. di I grado
4 RAFFAELLI LUCIA 08/02/2025 Docente di scuola
n. 1743 sec. di I grado
ORE 9.50
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Le istanze pervenute sono in numero pari alle figure richieste.

Dopo aver verificato la regolarita della documentazione richiesta, il Dirigente Scolastico procede

all’assegnazione dei punteggi per I’individuazione delle seguenti figure:

v' N. 4 COMPONENTI per la costituzione del TEAM per la prevenzione della dispersione

scolastica

, CRITERI

Indicatori

Punti
assegnati al
candidato

Punti
assegnati al
candidato

Punti
assegnati al
candidato

Punti
assegnati al
candidato

MURATORI
SIMONA

BATTISTINI
SIMONA

NINNOLINO
RUBINA

RAFFAELLI
LUCIA

) TITOLI DI STUDIO

o

Votazione riportata al termine del titolo
Voto 110 con lode punti 30

Voto 110 punti 25

Voto da 105 a 109 punti 20

Voto da 100 a 104 punti 15

i Voto fino a 99 punti 10

13 - 11/02/2025 - VL.

30

30

15

30

25

TITOLI CULTURALI SPECIFICI

Titolo di specializzazione di sostegno

10

10

10

10

1

) Corsi di formazione organizzati da
M.IIM. - USR - Scuole — Enti
) accreditati sulle tematiche in Oggetto

OLLO.-

oC

punti 2 per ogni corso (max 5 corsi)

Max. 10

1

1

Formazione riguardante i
educativi speciali

bisogni

Punti 2 per formazione di almeno 10
ore (max punti 10)

Max. 10

1

1

ESPERIENZA PROFESSIONALE

Incarichi nell’ambito dell’inclusione,
della continuita in  verticale e
orientamento

5 - REGISTRO PROT

punti 5 per ogni incarico ricoperto (max
n. 4 incarichi)

2294,

Max. 20

1

1

1

Incarico in qualita di coordinatore di
classe o dipartimento

punti 5 per ciascun incarico
ricoperto(max n. 4 incarichi)

Max. 20

20

20

20

1

TOTALE

100

69

47

66

25

VISTE

FOIC815

le risultanze sopra descritte;

PRESO ATTO che I’Avviso prot. n. 1347 del 31 gennaio 2025, per I’individuazione delle figure
stato destinato al personale docente interno, in servizio presso questo

\

richieste €
Istituto.

il DIRIGENTE SCOLASTICO formula la seguente graduatoria:

v" GRADUATORIA PER L’INDIVIDUAZIONE DI N. 4 COMPONENTI per la costituzione del
TEAM per la prevenzione della dispersione scolastica

Firmato digitalmente da GIULIANA MASSARO




FOIC81500Q - A3C2945 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001913 - 11/02/2025 - VII.6 - U

Progress. PUNTEGGIO
‘ CANDIDATO COMPLESSIVO
Docenti interni
1 MURATORI SIMONA 69
2 NINNOLINO RUBINA 66
3 BATTISTINI SIMONA 47
4 RAFFAELLI LUCTA 25

Il presente verbale viene reso pubblico mediante pubblicazione nello spazio di pubblicita legale, in
Amministrazione Trasparente del sito Web www.scuolegambettola.edu.it dell’istituzione scolastica.

11 Dirigente Scolastico

Dott.ssa Massaro Giuliana

Firmato digitalmente da GIULIANA MASSARO
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